
Id: MOHWC-WPPCU-FWZEH-ZMIXY-IVLBH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/360/2010
RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/229/2005 Rady Miejskiej w Prószkowie dotyczącej ustanowienia 
pomnika przyrody drzew stanowiących szpaler po obu stronach drogi wojewódzkiej nr 414 Opole- Lubrza 

Na podstawie art. 44 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 
880 ze zm.) Rada Miejska w Prószkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XXIX/229/2005 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 15 lutego 2005 r. w sprawie 
ustanowienia pomnika przyrody drzew stanowiących szpaler po obu stronach drogi wojewódzkiej nr 414 Opole- 
Lubrza zmienia się w sposób następujący: 

1. W § 1 ust. 1 pkt 2 skreśla się zapis: „141 drzew – gatunek dąb czerwony (Quercus rubra)” i wpisuje w to 
miejsce zapis: „139 drzew – gatunek dąb czerwony (Quercus rubra)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Prószkowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 

Klaudia Lakwa


